Miejskie Centrum Ustug Socjalnych
we Wroctawiu

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Wroctaw, dnia 8 czerwca 2019 r.
MCUS.DZP.372-Z-47/2019

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr MCUS.DZP.372-2-47/2019 w sprawie dostawy lekéw
refundowanych dla mieszkancéw, materiatow opatrunkowych, pomocniczych wyrobéw medycznych
oraz jednorazowa dostawe lekéw, suplementéw diety, wyrobéw medycznych i innych wyrobéw
zabezpieczajacych apteczki oddzialowe.

Miejskie Centrum Ustug Socjalnych we Wroctawiu zgodnie z ust, 4 rozdziatu XI Zapytania ofertowego z dnia 29
maja 2019 r. udziela wyjasnien tredci Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1

Prosze o informacje, jak potraktowaé ponizsza pozycje z Zapytania ofertowego nr MCUS.DZP.372-47/2019
(TABELA nrI)

Poz. 179 Ketokonazol tabl. 200 mg - usunigte z refundacji - 10 tabl.- czy wpisac cene 100% czy nie wpisywad
jej wcale?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie nalezy wycenia¢ tej pozycji. Zamawiajacy dokona modyfikacji zatqcznika TABELI
nr I usuwajac poz. Ketokonazol tabl. 200 mg z Kalkulacji cenowej.

Pytanie nr 2

Prosze o wyjasnienie wyceny ponizszej pozycji:

Poz. 300 Spiriva proszek do inhalacji w kaps. 10 mcg/ dawke inhalacyjna (30 kaps) - nie ma takiej dawki. Czy
wyceni¢ dostepna dawke 18 mcg/ dawke?

Odpowiedz;

Zamawiajacy informuje, ze nalezy wyceni¢ lek o0 dawce 18 mcg/ dawke inhalacyjna.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji Kalkulacji cenowej - Tabeli nr I,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego niezaleznego pakietu Produkt z zatacznika nr 2, Tabela 3, poz. 41
i dopusci:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej widkniny o gr 70g/m?, nasaczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar
ztozonego gazika 4x4,5 ¢m, a roztozonego 9x12 cm, trzykrotnie ztozone, 6 warstw, pakowane pojedynczo
w saszetki, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym - kartoniku? Lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej
wibkniny o gramaturze 709/m?, nasaczone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar zfozonego gazika 4x4,5 cm,
a roztozonego 12x12,5 cm, czterokrotnie ztozone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki 100 szt. saszetek
w opakowaniu zbiorczym - kartoniku?

Odpowiedz:
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.
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Pytanie nr 4

Kalkulacja cenowa Tabela nr 1, pozycja 179 - Zamieszczony przez Zamawiajacego lek Ketokonazol tabl. 200 mg
nie znajduje sig na liscie lekéw refundowanych. Czy Zmawiajacy wykresli te pozycje z listy?

Odpowiedi:

Zamawiajqcy informuje, ze nie nalezy wyceniaé tej pozycji. Zamawiajacy dokona modyfikacji zatacznika TABELIL
nr I usuwajac poz. Ketokonazol tabl. 200 mg z Kalkulacji cenowej.

Pytanie nr 5

Kalkulacja cenowa Tabela nr I, pozycja 305- Zamieszczony przez Zamawiajacego lek Sulpiryd kaps. 50 mg
wystgpuje w danej gramaturze jedynie jako kaps. Twarde. Czy zamawiajacy chce, aby wycenié Sulpiryd, kaps.
twarde 50mg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy wyceni¢ kapsutki twarde.

Pytanie nr 6
Kalkulacja cenowa Tabela nr 2 pozycja 13- Czy Zamawiajacemu chodzito o tabletki musujgce?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze w Tabeli nr IT pozycja 13 chodzi o tabletki musujace. Zamawiajacy dokona modyfikacji
kalkulacji cenowej.

Pytanie nr 7

Dotyczy Tabeli nr I, pozycja 218-219 Czy Zamawiajacy dopuséci dawke 750mg - pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 216-221 z Tabeli nr 1 i stworzy osobny pakiet?
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 24 z Tabeli nr 4 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 8
Tabela III, poz. 1-3

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% widkien syntetycznych tj: poliestrowych i
poliamidowych posiadajace rozciagliwo$¢ powyzej 130 % z zapinka wewnatrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza oferowany produkt.

Pytanie nr 9
Tabela III, poz. 14-16

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziana podtrzymujaca wykonang z przedzy poliestrowej 100%, gdyz widkna
wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru sg niezbyt wytrzymate, gniotg sie oraz elektryzuja, co wplywa
niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci oferowany produkt.
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Pytanie nr 10

Tabela III, poz. 34

Czy zmawiajacy dopusci przylepiec/opatrunek do wkiué o wymiarze 6 cm x 8 cm?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci oferowany produkt.

Pytanie nr 11
Tabela III, poz. 35-40

Czy w zwigzku z komfortem uzytkowania siatek oraz wysoka przepuszczalnoscig zamawiajacy wymaga ponizszej
wielkosci oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okresla wielkoséci oczek w siatkach.

Pytanie nr 12
Tabela III, poz. 35-40

Czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegdinym czesciom ciata, rozmiary
przedstawione ponizej - szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec - do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dtor, palec - 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dton, stopa - 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramie,stopa,tokie¢ - 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-glowa, ramie, podudzie, kolano - 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 - udo,gtowa, biodra - 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 - biodra, brzuch - 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 - klatka piersiowa , brzuch - 80-140 mm, j.w.
Odpowiedz:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 13
Tabela III, poz. 1-6,10-16,34-40

Proszg Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1-6,10-16,34-40 z Tabeli III. Podziat pakietu zwiekszy
konkurencyjnos¢ postgpowania, umozliwi réwniez ziozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcéw a Panstwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakoéciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja
bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy otrzyma wycene o zawyzonej wartosci w stosunku do
wartosci rynkowej.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14
Tabela 1V, poz. 5-6,18-21,25-30

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 5-6,18-21,25-30 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom ,
specjalizujacy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu na osiagniecie oszczednodci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15
Tabela IV, poz. 5-6

Czy zamawiajacy dopusci strzykawke cewnikowa 100m| - skala mata co 1 ml, duza co 10 ml - uchwyt cylindrowy
10 mm, ze stozkowq koricdwka Sciety usytuowang centralnie, z jedna koricowka luer do opcjonalnego uzycia,
czytelng , jednostronna, czarng skalg nominalng i gumowg blokada ttoka, nietoksyczna, niepirogenna, jatowa,
sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tlok wykonane z polipropylenu?

Odpowiedz:
Tak- Zamawiajacy dopusci oferowany produkt.

Pytanie nr 16
Tabela V, poz .3-5

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowar.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowane opakowania handlowe.

Pytanie nr 17
Tabela V, poz. 1-12,22-24,28,30

Prosze Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1-12,22-24,28,30 z pakietu V. Podziat pakietu zwiekszy
konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcéw a Parstwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja
bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy otrzyma wycene o zawyzonej wartosci w stosunku do
wartosci rynkowej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy informuje, ze dokona modyfikacji Zatacznika nr 2 do Zapytania ofertowego, tj. Kalkulacji cenowej,
w terminie do 11 czerwca 2019 r. Zmodyfikowana Kalkulacja bedzie dostepna na stronie internetowej

Zamawiajgcego.
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